
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

 

„Přístavba a nástavba 3. patra školní budovy ZŠ Sion, 

vybudování odborných učeben, multifunkčího sálu a 

venkovních zpevněných ploch“ 
 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:  

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 
Osoba oprávněná jednat: 

(na základě plné moci) 

 Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 

Na Kotli 1201/27, 500 09 Hradec Králové  

75015820 

Denis Doksanský, výkonný ředitel, jednající na základě 

plné moci 

  

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka:

  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou: 

Zvýšení nosnosti stávající střešní konstrukce a následnou montáž ocelové konstrukce, včetně opláštění. Tím 

zvýšení budovy o jedno patro a v její části o ochoz nad něj. Vybudování víceúčelové haly, odborných učeben 

i rekonstrukce části učeben stávajících. Vybudování přístavby s krytým schodištěm a šatnami a rekonstrukce 

dalšího schodiště. Nástavba rozšiřuje stávající kapacitu o 4 třídy, 1 šatnu, 1 kabinet, 1 kancelář, 1 sociální 

mailto:stepan@cep-rra.cz


zázemí a 1 jídelnu s kuchyňským zázemím. Nad jídelnou je prostor ochozu, kde jsou umístěny studovny a 

vzduchotechnická strojovna. Ke stavebnímu projektu patří také vybudování zpevněných ploch pro parkoviště 

atd. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena bez DPH činí:  35 981 268,96 Kč 

Cena včetně DPH činí: 43 537 335,44 Kč 

DPH 21% činí:  7 556 066,48 Kč 

Smlouva podepsána dne 3.8.2020 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

V tomto zadávacím řízení nabídku podali následující tři účastníci: 

Nabídka č. 
Účastník 

Název, IČ 

Datum 

přijetí 
Čas přijetí 

Nabídka 1 - 
Účastník 1 

REDOMO a.s. 
IČ: 25937499 
Sídlo: Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové  

28.05.2020 18:35:07 

Nabídka 2 - 
Účastník 2 

BVS HK s.r.o. 
IČ: 25923579 
Sídlo: Pražská třída 163/58, 500 04 Hradec Králové  

28.05.2020 19:39:43 

Nabídka 3 - 
Účastník 3 

Stavrecon Pardubice s.r.o. 
IČ: 05925801 
Sídlo: Teplého 2688, 530 02 Pardubice  

29.05.2020 07:49:52 

 
  

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení byl vyloučen jeden účastník: 

REDOMO a.s  

IČ: 25937499 

Sídlo: Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové 

Zadavatel uvádí, že účastník v nabídkovém rozpočtu uvedl položky s mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou. V rámci transparentnosti zadavatel vyzval dne 5.6.2020 účastníka k objasnění těchto položek. 

Účastník dne 10.6.2020 ve svém objasnění uvedl, že došlo z jeho strany k chybě a opravil tyto položky 

navýšením jejich ceny. Protože však nedoložil nový opravený celkový rozpočet, celkovou nabídkovou 

cenu, zadavatel nemohl jednoznačně posoudit, zda opravou dojde k navýšení celkové nabídkové ceny. 

Z tohoto důvodu vyzval zadavatel účastníka dne 15.6.2020 ještě jednou k dovysvětlení a předložení 

opraveného celkového nabídkového rozpočtu. 

Účastník dne 18.6.2020 ve svém dalším objasnění potvrdil zadavateli, že se jedná o navýšení cen u dvou 

položek rozpočtu a tím se mění celková hodnota nabídky. Navíc účastník opět nedoložil celkový opravený 

nabídkový rozpočet. 

 



Z výše uvedených důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

oznamuje, že výše uvedený účastník byl ze zadávacího řízení vyloučen, neboť údaje jím 

předložené nesplňují zadávací podmínky a nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo 

doplněny ani na základě opakované žádosti o objasnění podle § 46 ZZVZ. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 

BVS HK s.r.o. 

IČ: 25937499 

sídlo: Pražská třída 163/58, 500 04 Hradec Králové  

 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek.  

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel bude využívat 16 (šestnáct) poddodavatelů, které uvedl ve své nabídce: 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky 

byla vedena elektronickými prostředky. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 4.8.2020      

             

        ……………………………………………….. 

 Mgr. Pavel Štěpán 
 Centrum evropského projektování a. s. 
 oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2020-08-04T10:59:26+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




